PAGE
4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 25 октября 2011 года № 1345-п
О предоставлении разрешений на условно разрешенный
вид использования некоторых земельных участков
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Омского городского Совета от 10 декабря 2008 года № 201 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Омск Омской области», Уставом города Омска, на основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования
и застройки города Омска постановляю:
1. Предоставить разрешения на условно разрешенный вид использования следующих земельных участков:
1) земельного участка с кадастровым номером 55:36:120305:3100, местоположение установлено в 14 м западнее относительно здания, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Октябрьский административный округ, улица Романенко, дом 10Б, для размещения объекта клубного типа;
2) земельного участка с кадастровым номером 55:36:070401:776, местоположение установлено относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица 8-я Северная, дом 66, для размещения индивидуального жилого дома
с прилегающим земельным участком;

3) земельного участка с кадастровым номером 55:36:090108:30, местоположение установлено относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Слободская, дом 73, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;
4) земельного участка с кадастровым номером 55:36:090302:3603, местоположение установлено в 18 м севернее относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица Д. Бедного, дом 88, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;

5) земельного участка с кадастровым номером 55:36:170111:1018, местоположение установлено относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, проезд Гончарова, дом 9, для размещения индивидуального жилого дома
с прилегающим земельным участком;

6) земельного участка с кадастровым номером 55:36:020105:549, местоположение установлено в 30 м западнее относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Октябрьский административный округ, микрорайон «Крутая Горка», улица М.А. Васева,  дом 7, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;

7) земельного участка с кадастровым номером 55:36:020105:551, местоположение установлено в 40 м юго-восточнее относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Октябрьский административный округ, микрорайон «Крутая Горка», улица М.А. Васева,  дом 7, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;

8) земельного участка с кадастровым номером 55:36:020105:553, местоположение установлено в 90 м юго-восточнее относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Октябрьский административный округ, микрорайон «Крутая Горка», улица М.А. Васева,  дом 7, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;

9) земельного участка с кадастровым номером 55:36:020105:554, местоположение установлено в 110 м южнее относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Октябрьский административный округ, микрорайон «Крутая Горка», улица Крутогорская, дом 3, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;

10) земельного участка с кадастровым номером 55:36:020105:555, местоположение установлено в 50 м западнее относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Октябрьский административный округ, микрорайон «Крутая Горка», улица М.А. Васева,
дом 7, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;

11) земельного участка с кадастровым номером 55:36:020105:556, местоположение установлено в 70 м юго-восточнее относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Октябрьский административный округ, микрорайон «Крутая Горка», улица М.А. Васева,  дом 7, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;
12) земельного участка с кадастровым номером 55:36:020105:558, местоположение установлено в 130 м южнее относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Октябрьский административный округ, микрорайон «Крутая Горка», улица Крутогорская, дом 3, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;

13) земельного участка с кадастровым номером 55:36:020105:559, местоположение установлено в 90 м юго-восточнее относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Октябрьский административный округ, микрорайон «Крутая Горка», улица Крутогорская, дом 3, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;

14) земельного участка с кадастровым номером 55:36:020105:560, местоположение установлено в 10 м западнее относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Октябрьский административный округ, микрорайон «Крутая Горка», улица М.А. Васева,  дом 7, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;

15) земельного участка с кадастровым номером 55:36:020105:563, местоположение установлено в 20 м юго-восточнее относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Октябрьский административный округ, микрорайон «Крутая Горка», улица М.А. Васева,  дом 7, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;

16) земельного участка с кадастровым номером 55:36:020105:562, местоположение установлено в 140 м юго-восточнее относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Октябрьский административный округ, микрорайон «Крутая Горка», улица Крутогорская, дом 3, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;

17) земельного участка площадью 2937 кв. м, местоположение установлено в 24 м южнее относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица Съездовская, дом 32, для размещения гаражей боксового типа;

18) земельного участка с кадастровым номером 55:36:090302:1767, местоположение установлено относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Ленинский административный округ, улица 7-я Чередовая, дом 19, для размещения индивидуального жилого дома
с прилегающим земельным участком;

19) земельного участка с кадастровым номером 55:36:140122:222, местоположение установлено относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, улица Ново-Омская, дом 85, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;

20) земельного участка с кадастровым номером 55:36:110110:30, местоположение: Омская область, город Омск, Кировский административный округ, бульвар Архитекторов, дом 18, для размещения автозаправочной станции;

21) земельного участка с кадастровым номером 55:36:070401:2102, местоположение установлено относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица 18-я Северная – угол улицы Средней, дом 7/115, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;

22) земельного участка с кадастровым номером 55:36:040113:421, местоположение установлено относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица 8-я Восточная, дом 45, для размещения индивидуального жилого дома
с прилегающим земельным участком;

23) земельного участка с кадастровым номером 55:36:140125:90, местоположение: Омская область, город Омск, Кировский административный округ, переулок Куломзинский, дом 9, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;

24) земельного участка с кадастровым номером 55:36:110225:139, местоположение установлено относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Кировский административный округ, улица 4-я Енисейская, дом 48, для размещения индивидуального жилого дома
с прилегающим земельным участком;

25) земельного участка с кадастровым номером 55:36:120307:28, местоположение установлено относительно здания банка, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Октябрьский административный округ, улица 15-я Рабочая, дом 24, для размещения банка;

26) земельного участка с кадастровым номером 55:36:110201:3160, местоположение установлено относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Кировский административный округ, переулок 4-й Островский, дом 6, для размещения индивидуального жилого дома с прилегающим земельным участком;

27) земельного участка с кадастровым номером 55:36:070402:484, местоположение установлено относительно жилого дома, имеющего почтовый адрес: Омская область, город Омск, Центральный административный округ, улица 6-я Амурская, дом 42, для размещения индивидуального жилого дома
с прилегающим земельным участком.

2. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
города Омска.
Исполняющий обязанности
Мэра города Омска                                                                                 В.Д. Потапов